

## **SANDWICHBAREN APS**

**Vimmelskaftet 39-41**

**1161 København K**

**CVR-nr. 19 25 40 70**

**Årsrapport for 2017**

**(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
30. maj 2018

---

Ewa Stenbjerre  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SANDWICHBAREN APS  
Vimmelskiftet 39-41  
1161 København K

Telefon: 33112538

CVR-nr.: 19 25 40 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 1. april 1996

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: København K

### Direktion

Malgorzata Ewa Stenbjerre, direktør

### Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive sandwichbar.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 832.653, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.710.286.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.418.008</b>	<b>2.228.445</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.657.702</u>	<u>-1.806.092</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-19.325</u>	<u>-9.992</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>740.981</b>	<b>412.361</b>
Finansielle indtægter		328.430	42.712
Finansielle omkostninger		<u>-611</u>	<u>-137.373</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.068.800</b>	<b>317.700</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-236.147</u>	<u>-73.620</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>832.653</u></b>	<b><u>244.080</u></b>
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		<u>779.753</u>	<u>192.380</u>
		<b><u>832.653</u></b>	<b><u>244.080</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.716	13.042
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>63.716</b>	<b>13.042</b>
Deposita		101.813	101.813
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>101.813</b>	<b>101.813</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>165.529</b>	<b>114.855</b>
Færdigvarer og handelsvarer		20.000	20.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>20.000</b>	<b>20.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.959	90.059
Andre tilgodehavender		5.585	5.585
Selskabsskat		0	112.497
Periodeafgrænsningsposter		107.641	96.824
<b>Tilgodehavender</b>		<b>130.185</b>	<b>304.965</b>
Værdipapirer		1.889.528	1.612.701
<b>Værdipapirer</b>		<b>1.889.528</b>	<b>1.612.701</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.149.946</b>	<b>496.992</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.189.659</b>	<b>2.434.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.355.188</b>	<b>2.549.513</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.157.386	1.377.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>2.710.286</u></b>	<b><u>1.929.337</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		13.011	6.654
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>13.011</u></b>	<b><u>6.654</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		74.202	116.504
Selskabsskat		179.119	0
Anden gæld		378.570	497.018
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>631.891</u></b>	<b><u>613.522</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>631.891</u></b>	<b><u>613.522</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.355.188</u></b>	<b><u>2.549.513</u></b>
Eventualposter m.v.	5		
Pantstætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.602.625	1.752.677
Pensioner	18.319	26.658
Andre omkostninger til social sikring	34.524	22.889
Andre personaleomkostninger	<u>2.234</u>	<u>3.868</u>
	<b><u>1.657.702</u></b>	<b><u>1.806.092</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	229.790	65.846
Årets udskudte skat	<u>6.357</u>	<u>7.774</u>
	<b><u>236.147</u></b>	<b><u>73.620</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		912.872
Tilgang i årets løb		<u>70.000</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>982.872</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		899.831
Årets afskrivninger		<u>19.325</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>919.156</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>		<b><u>63.716</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	1.377.633	0	1.877.633
Årets resultat	0	779.753	52.900	832.653
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>2.157.386</b>	<b>52.900</b>	<b>2.710.286</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelse pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 14:22:51  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Malgorzata Ewa Stenbjerre

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-267699248643  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 14:32:38  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Malgorzata Ewa Stenbjerre

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-267699248643  
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2018 kl.: 14:32:38  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3d0cc2aePUsu11303489